
Estimations démographiques trimestrielles – Avril à juin 2015

Tableau 2-12
Estimations trimestrielles de la population et des facteurs de l’accroissement démographique, perspective provinciale
— Yukon

Population
en début de

période

Accroissement
naturel

Solde
de la migration
interprovinciale

Solde
de la migration
internationale

Solde
de la migration

totale

Accroissement
total

Accroissement
total

nombre pourcentage

2015
Juillet à septembre 37 428 .. .. .. .. .. ..
Avril à juin 37 056 57 203 112 315 372 1,00
Janvier à mars 36 931 53 78 -6 72 125 0,34

2014
Octobre à décembre 37 125 24 -186 -32 -218 -194 -0,52
Juillet à septembre 36 990 77 -5 63 58 135 0,36
Avril à juin 36 537 59 240 154 394 453 1,24
Janvier à mars 36 281 54 162 40 202 256 0,71

2013
Octobre à décembre 36 327 27 -96 23 -73 -46 -0,13
Juillet à septembre 36 429 78 -255 75 -180 -102 -0,28
Avril à juin 36 261 62 12 94 106 168 0,46
Janvier à mars 36 307 56 -119 17 -102 -46 -0,13

2012
Octobre à décembre 36 398 32 -45 -78 -123 -91 -0,25
Juillet à septembre 36 189 81 58 70 128 209 0,58
Avril à juin 35 766 63 217 143 360 423 1,18
Janvier à mars 35 727 58 -127 108 -19 39 0,11

2011
Octobre à décembre 35 641 34 83 -31 52 86 0,24
Juillet à septembre 35 402 81 140 18 158 239 0,68

Note(s) : Voir la section « Qualité des données, concepts et méthodologie — Notes explicatives pour les tableaux».
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